
  
 
  

 

PROFI CREDIT Czech, a. s. 

Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1  
Infolinka: +420 466 741 490 

E-mail: proficredit@proficredit.cz,www.proficredit.cz 

PROFI CREDIT Czech, a.s. je již od roku 2000 jedním z nejvýznamnějších poskytovatelů nebankovních půjček. Je součástí úvěrové 
divize nadnárodní finanční skupiny Profireal Group, která kromě České republiky působí v dalších třech zemích střední a východní 
Evropy a v Rusku. Pravidelně se umisťuje v žebříčku Českých 100 nejlepších. V roce 2018 jí ČNB udělila licenci, která potvrdila, že 
společnost splňuje přísná kritéria důvěryhodného poskytovatele půjček. Společnost podporuje nezaopatřené děti v rámci iniciativy 
Dětský úsměv s PROFI CREDIT. 

Tisková zpráva 
 

PROFI CREDIT spouští nový bonusový program pro podnikatele 
 
Praha, 31. července 2018 – společnost PROFI CREDIT přichází od 1. srpna s novým 
bonusovým programem u podnikatelských půjček. Jako odměnu za řádné splácení 
nabízí svým klientům vrácení až 4 splátek, a to již po roce splácení. V závislosti na 
typu půjčky tak mohou zodpovědní podnikatelé a živnostníci dostat zpět na účet až 
104 000 korun. 
 
Bonusový program založený na principu vracení peněz za včasné splácení letos PROFI 
CREDIT spustil již u svých osobních půjček. Cílem je ocenit klienty s dobrou platební 
morálkou a motivovat k ní i ostatní. Pro podnikatele se navíc jedná o zajímavou možnost, jak 
získat další prostředky na rozvoj svého podnikání, nákup materiálu, vybavení nebo zvýšení 
odborné kvalifikace. 
 
„Chceme dále podpořit trend zlepšující se platební morálky českých podnikatelů. Vysíláme 
tím také jasný signál, že nejdůležitější jsou pro nás ti klienti, kteří jsou schopni své závazky 
včas splácet,“ vysvětluje Pavel Klema, ředitel společnosti PROFI CREDIT Czech. 
  

 
 


